2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2017 № 22
Об отмене постановления Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 50 от 19.08.2015года «Об утверждении Положения о народной дружине на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

На основании экспертного заключения Департамента Смоленской области по внутренней политике № 0831/02-02 от 17.03.2017года и в соответствии с  Федеральным законом от 02.04.2014гоа №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 19.08.2015года № 50 « Об утверждении положения о народной дружине  на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» считать утратившим силу.
        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района».

         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского район Смоленской области                                          А.А.Котов
_139661744.doc
[image: image1.png]